
Název MAS: MAS Holicko o.p.s.

Registrační číslo strategie: CLLD_15_01_232

Číslo výzvy: 1. výzva MAS Holicko – IROP – Sociální služby (2023) 

Celková částka, kterou MAS Holicko alokuje na projekty v rámci výzvy: 22 573 424,00 Kč

Výsledné 

pořadí 

projektu
Registrační číslo projektu Název žadatele Název projektu

Celkové způsobilé 

výdaje projektu

Výše požadované 

dotace

Místo realizace 

projektu (NUTS 5)

Výsledný 

počet bodů

Žadatel (ne)byl již 

podpořen z CLLD 21+

(Ne)zkušený žadatel  -

práce na území MAS 

5 a více let

Datum a čas 

podání projektu

1 2023/01-IROP/001 Oblastní charita Pardubice
Centrum sociálních služeb Holice – ambulantní 

odlehčovací služby
23 761 498,95 Kč 22 573 424,00 Kč Holice 90 NEBYL PODPOŘEN ZKUŠENÝ ŽADATEL

26.5.2023

10:28:14

23 761 498,95 Kč 22 573 424,00 Kč

Výsledné 

pořadí 

projektu
Registrační číslo projektu Název žadatele Název projektu

Celkové způsobilé 

výdaje projektu

Výše požadované 

dotace

Místo realizace 

projektu (NUTS 5)

Výsledný 

počet bodů

Žadatel (ne)byl již 

podpořen z CLLD 21+

(Ne)zkušený žadatel  -

práce na území MAS 

5 a více let

Datum a čas 

podání projektu

-

Výsledné 

pořadí 

projektu
Registrační číslo projektu Název žadatele Název projektu

Celkové způsobilé 

výdaje projektu

Výše požadované 

dotace

Místo realizace 

projektu (NUTS 5)

Výsledný 

počet bodů

Žadatel (ne)byl již 

podpořen z CLLD 21+

(Ne)zkušený žadatel  -

práce na území MAS 

5 a více let

Datum a čas 

podání projektu

-

0,00 Kč 0,00 Kč

V Holicích dne 27.6.2023

Vybrané projekty

Náhradní projekty

CELKEM

Nevybrané projekty

Zdůvodnění:

Předseda Programového výboru

Seznam vybraných/nevybraných projektů

CELKEM

CELKEM

Důvod nepodpoření projektů:

Ing. Jiří Kosel


